平成２７年９月２５日

福島県外対象選手所属長各位

福 島 県 卓 球 協 会

会　長　　深谷　秀三
公印省略

　　表記の件について、下記の通り、福島県の小中学生を対象にした全国大会へ向けての

強化大会を開催致しますので、多数ご参加されますようご案内申し上げます。

1.　名　称　： 福島県カデット強化卓球大会

2.　主　催　： 福島県卓球協会　／　福島県卓球協会強化普及委員会

（強化普及委員長　武田勇治）

3.　協　賛　： 本宮市卓球協会、本宮市卓球協会

4.　日　時　： 平成２７年１１月１４日（土）　8：30～17:00

5.　会　場　： 本宮市総合体育館

℡0243－34－2131  　〒969－1101　福島県本宮市高木字黒作1

6.　参加費　： ひとり　\１０００円

7.　昼　食　： 参加する選手には　昼食用お弁当を用意します。

県外チームの場合、各チームの指導者の昼食もご用意いたします。

8.　参加対象： ①　9/12福島県カデット大会で各種目全国大会への出場権を得た選手

　（シングルス・ダブルス・ペン枠推薦選手　含む）

②　強化普及委員会が必要と認めた選手

③　強化普及委員会がお願いした、県外選手

④　その他

9.　内　容　： 　-　福島県内のご協力をいただける高校生を招待し、その選手との

練習や試合を行なう

　-　近隣県の上位クラブチームを招待し、その選手との試合を行なう

10.　持参品　： 　-　ユニホーム／協会ゼッケン／タオル

　-　筆記用具（ノート／筆記類）

　-　その他着替えや必要なもの

11.　申込方法： 別紙申込に必要事項を記入の上、直接持参か郵送、もしくは

電子メールにてお申込下さい。

申込締切日：10月２6日（月）必着

申込先　 〒963-0534 郡山市日和田町字小山田１３

福島県卓球協会　強化普及委員会　事務局長補佐

齋藤　隆史　宛

携帯電話　090-7064-9634 （福島県卓球協会　強化普及委員会　事務局長　助川利夫）

電子メール　yagumo@dream.com　（齋藤隆史）

12.　その他　： 参加選手は、スポーツ傷害保険に加入のこと。

福 島 県 カ デ ッ ト 強 化 卓 球 大 会

所　属　名 申　込　責　任　者

連絡先電話番号

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

16 男・女

17 男・女

18 男・女

19 男・女

20 男・女

シングルス

＜福島県カデット強化卓球大会申込用紙＞

印

ダブルス 県内大会成績

参考記録
参加者氏名 男・女 学年

全国大会参加種目